
Dz-07.0021.11.2019 

Uchwała nr XIII/150/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 listopada 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz realizatora wskazanego dla zadania przyjętego 

Uchwałą nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. 

z: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – zakup 

nagród w dzielnicowym konkursie literackim „Moja 

Mała Ojczyzna” 

500 zł MCOO/SP 32 

na: 

I) DZIELNICWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 32 – zakup nagród 

w dzielnicowym konkursie „Moja Mała Ojczyzna” 
500 zł MCOO/SP 32 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się celem sprostowania omyłki pisarskiej. Dzielnicowy konkurs wiedzy 

o Zwierzyńcu „Moja mała Ojczyzna” od szeregu lat realizowany jest przez Radę Dzielnicy we 
współpracy ze Szkołą Podstawową nr 32 w Krakowie. 


